
PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ BYTOVÉ JEDNOTKY          ve Společenství vlastníků 

Holandská 2437, Kladno, IČ 26437261

Kupující: Příloha č. 2

Číslo bytu:  …………………Jméno a příjmení vlastníka:  ………………………………...…………………………………………………

Kupující a prodávající se dohodli, že úhradu plateb od (měsíc/rok) ……………………………. bude hradit kupující.

počet osob:  …………        datum podpisu kupní smlouvy:  …………………….

SIPO číslo: číslo bank. účtu:            /

telefon: email:

adresa vlastníka adresa pro poštovní styk

(pokud je odlišná od Holandská 2437, Kladno) (pokud je odlišná od adresy vlastníka)

Prodávající:

Jméno a příjmení: Vyúčtování zašlete na adresu:

Přeplatek zašlete na číslo účtu:

Pro oba:

vodoměry *) koupelna (WC)

studená voda (modrý)
teplá voda (červený)

teplo levý pokoj 

stav měřiče tepla **)

Předán výtisk Stanov a Domovního řádu. Kupující souhlasí s pořizováním kamerového záznamu.

V Kladně dne: ………..………...

jména všech osob v bytě (pro zvonková tabla)

**) opište všechny tři údaje, 

opakující se na měřiči

*) napište stav s přesností na 

jedno desetinné místo

Prodávající prohlašuje, že nezaplacené příspěvky spojené se správou domu, příspěvky do fondu oprav a 

nedoplatky na úhrady služeb, které byly stanoveny v předpisech vydanými orgány Společenství, a které byl 

povinen hradit jako vlastník jednotky podle § 1180 občanského zákoníku činí dluh vůči Společenství ke dni 

........................  ve výši .......................... ,- Kč. Prodávající prohlašuje, že tento dluh uznává co do důvodu a výše.

Kupující prohlašuje, že tento dluh  přejímá za prodávajícího a vstupuje na jeho místo jako dlužník ve smyslu 

§1186 občanského zákoníku.

čísla vrácených čipů a hodnoty jejich záloh čísla vydaných čipů a hodnoty jejich záloh

stavy energií při převodu

pravý pokoj

kuchyně

kontakty

forma placení záloh

                  /

podpis prodávajícího .......................................... podpis  kupujícího .............................................




